[image: Герб_района23]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.11.2023 г.                                                                  №  576-п
г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации  района
от 19.05.2014 № 222-п «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с  Законом Ивановской области от 27.06.2013 №51-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных  домах в Ивановской области»,  администрация Пучежского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 19.05.2014 № 222-п «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области» следующие  изменения:
1.1. Название постановления «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области» изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Утвердить муниципальную адресную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области (прилагается)».
2. Внести в приложение к постановлению администрации Пучежского муниципального района от 19.05.2014 № 222-п «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области» следующие  изменения:
2.1. Название муниципальной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области изложить в следующей редакции:
«Муниципальная адресная программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области».
2.2. Пункт 1 «Паспорт муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области» изложить в следующей редакции:
«Паспорт муниципальной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области».
3. Внести в паспорт муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области», утвержденной постановлением администрации Пучежского муниципального района от 19.05.2014 г. № 222-п следующие изменения:
3.1.Строку  «Наименование  программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование программы
	Муниципальная адресная программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области (далее – Программа)

         4. Опубликовать  настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
          5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Золоткову И.В.

           Глава Пучежского
           муниципального района                                                                                 И.Н.Шипков
image1.jpeg